
ZABEZPEČOVACÍ ÚSTŘEDNY
Zabezpečovací ústředny / INTEGRA / Převodníky sběrnic

INT-KNX-2
INTEGRAČNÍ MODUL SE SYSTÉMEM KNX

Modul INT–KNX–2 je ve formě expandéru, který umožňuje propojení
funkcí pokročilého zabezpečovacího systému  INTEGRA se systémy
KNX. Kombinace flexibility systému INTEGRA s širokým rozsahem
prvků systému KNX rozšiřují možnosti obou těchto systémů. Toto
řešení je spojené také s finanční úsporou. Možnost využít k ovládání
prvků KNX pomocí dotykových panelů ústředny odpadá nutnost
pořízení drahých ovládacích panelů systému KNX.

Modul INT–KNX–2 umožňuje ovládání aktorů pomocí ústředny, ale
také je schopen přijímat informace ze systému KNX zpět
do ústředny. V instalaci není zapotřebí modul BTM, jelikož modul
INT–KNX–2 je přímo vybaven svorkami systému KNX na přímé
připojení na sběrnici KNX. Nastavení modulu se provádí z počítače
pomocí programu DLOADX. Modul lze umístit buď přímo do krytu k
ústředně, nebo mimo ni do univerzálního krytu OPU–1 A.

ovládání aktorů KNX pomocí ústředny INTEGRA
přijímání informací ze systému KNX do ústředny INTEGRA
(v1.13 z 2015–03–14 nebo novější)
přímé připojení na sběrnici KNX
nastavení modulu pomocí programu DLOADX
(v1.13.007 nebo novější)
elektronika navržena dle standardů a požadavků zařízeních
systému KNX

TECHNICKÁ DATA
Napájecí napětí (±15%) 12 V DC
Rozsah pracovních teplot -10 °C...+55 °C
Proudová spotřeba v klidu 43 mA
Max. proudová spotřeba 50 mA
Hmotnost 32 g
Maximální relativní vlhkost 93±3%
Rozměry 80 x 57 mm
Třída prostředí dle EN50131-5 II

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 

Skutečný vzhled produktů se může lišit od produktů zobrazených na obrázcích. Popisy produktů mají pouze informační charakter. www.satel.eu

http://www.przemek.satel.pl/cz/product/343/DLOADX/
http://www.przemek.satel.pl/cz/cat/15/INTEGRA/
http://www.przemek.satel.pl/cz/product/343/DLOADX/
http://www.tcpdf.org

